



Kochane PRZEDSZKOLAKI,

ostatnio trochę przyglądaliśmy się Pani Wiośnie. Wiosna powoli rozkwita wokół i cieszy nas słoneczną pogodą, śpiewem ptaków oraz bogatymi barwami i zapachami kwiatów. Zawsze wiosną – w maju, czyli już całkiem niedługo – swoje święta obchodzą wszystkie Mamusie i Tatusiowie. Dzień Mamy i Dzień Taty to takie szczególne uroczystości dla całej rodziny, do których trzeba się starannie przygotować. Na pewno chcecie sprawić rodzicom wiele radości i bawić się z nimi bez końca, przytulać i cieszyć wspólnym czasem.

Dlatego mam dla Was zadanie specjalne!

Bardzo gorąco zachęcam Was do wykonania wspaniałych laurek dla Mamy i Taty. Możecie na przykład narysować Mamę i Tatę najpiękniej, jak potraficie. Możecie wyciąć z czerwonego papieru wielkie serce i poprzyklejać na nim kolorowe kwiaty i mniejsze serduszka. Możecie Mamie i Tacie zaśpiewać piosenkę – też najpiękniej, jak potraficie. Możecie powiedzieć i pokazać, że kochacie Mamę i Tatę tak bardzo, że... aż sama nie wiem jak – bo Wy to wiecie przecież najlepiej! Możecie też opowiedzieć, co najbardziej lubicie robić z Mamą, a co z Tatą. Albo opowiedzieć jaka jest Mama, a jaki jest Tata. I dlaczego są tacy dla Was ważni. I możecie też pomodlić się razem z Mamą i z Tatą, dziękując dobremu Bogu za to, że siebie nawzajem macie.

Zanim przystąpicie do malowania portretów, wycinania serc, kwiatów i wykonywania laurek, przeczytajcie z Mamą i z Tatą, wspólnie z jej autorką, książeczkę MOJA MAMA, MÓJ TATA (film w załączniku).

Z Waszych pięknych obrazków i życzeń, na stronie internetowej naszej szkoły, chcemy (siostra Ania i panie nauczycielki) przygotować niespodziankę dla Waszych Rodziców. Dlatego proszę Was wszystkich, abyście przesłali swoje prace na mój adres mailowy: aleksandra.hanlik@polnischeschule-essen.de lub na mój numer telefon przez aplikację WhatsApp. Wasze życzenia mogą być w postaci filmiku. Gdy będziecie opowiadać o tym, jak wspaniali są Mama i Tata i jak bardzo ich kochacie i za co dziękujecie – to telefonem można nakręcić wideo (jestem pewna, że tę technikę macie już z rodzicami przećwiczoną :)). Wysłanie do mnie takiego filmiku, z Wami w rolach głównych, będzie jednocześnie zgodą Waszych rodziców na umieszczenie go na stronie internetowej Polskiej Szkoły w Essen i PMK Essen. To znaczy, że inni – nie tylko Mama i Tata, też będą mogli Was zobaczyć. Jeśli nie chcecie się pokazywać na wideo, możecie nagrać tylko Wasz głos i dołączyć go do obrazka (ale tylko, jeśli chcecie:). Same obrazki, bez audio, równie mocno ucieszą Waszych Rodziców.

Nie pozostaje mi nic innego, jak życzyć Wam owocnej pracy.
Zatem do dzieła! Chcemy przecież wspólnie świętować i cieszyć się z Mamusiami i Tatusiami.

Na Wasze laurki / filmiki czekam do 04.05.2021.

Pozdrawiam Was bardzo ciepłutko i uśmiecham się do Was bardzo, bardzo, bardzo serdecznie! I do Waszych Mam i Tatów oczywiście też!

Ola Hanlik (czyli pani Ola z polskiego przedszkola)

P.S.: Dla tych z Was, którzy zupełnie nie mają pomysłu, co narysować Mamusiom i Tatusiom (choćby myślałam, że takich nie ma), oraz dla tych ambitnych, którzy lubią wykonywać dodatkowe zadania, dołączam jeszcze kilka kart pracy.

